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Inwestycje w powiecie grójeckim

Autor: fot. arch. UMWM

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza na terenie powiatu grójeckiego otwarto
nowy odcinek drogi i oddano do użytku zmodernizowaną szkołę.

Upamiętniono też 77. rocznicę śmierci Wincentego Witosa. W uroczystościach udział wziął
marszałek Adam Struzik oraz radny Leszek Przybytniak.

– Po raz kolejny wsparcie ze strony samorządu województwa umożliwia realizację
kolejnych cennych i wyczekiwanych w naszym regionie projektów. Dzięki temu
Mazowsze dynamicznie się rozwija, pięknieje oraz oferuje coraz wyższe standardy życia
lokalnej społeczności. Przekłada się to także na znaczący wzrost atrakcyjności
inwestycyjnej i turystycznej tej części naszego regionu.

Otwarcie przebudowanej drogi powiatowej Laski–Kazimierków

Inwestycja została dofinansowana z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w
ramach zadania „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych”. Przebudowa
drogi powiatowej to przejaw troski lokalnych władz o poprawę infrastruktury drogowej, która ma
bezpośredni wpływ na komfort życia nie tylko mieszkańców, lecz także przejeżdżających tędy
kierowców i turystów. Wykonane prace wpłyną na zdecydowany wzrost poziomu bezpieczeństwa
na tym ważnym szlaku komunikacyjnym i ułatwią dojazd miejscowym rolnikom do pól.
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Termomodernizacja szkoły

Z kolei zakończona termomodernizacja Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Jasieńcu
dofinansowana została w ramach RPO WM 2014-2020 (Oś Priorytetowa IV Przejście na
gospodarkę niskoemisyjną Działanie 4.2. Efektywność energetyczna).

Inwestycja jest wyrazem troski tutejszych włodarzy o zapewnianie dzieciom i młodzieży coraz
lepszych warunków kształcenia. Modernizacja poprawiła warunki pracy nauczycieli i nauki
uczniów, zmniejszyła też zużycie energii w budynkach i obniżyła opłaty za prąd i ogrzewanie.
Pozwoliły także znacząco zredukować emisję zanieczyszczeń trafiających do atmosfery.

– Gratuluję władzom powiatu grójeckiego ukończenia kolejnych cennych inwestycji.
Dziękuję tutejszym samorządowcom za owocną pracę i wielkie zaangażowanie w
działalność dla dobra lokalnej społeczności. Wierzę, że nasza udana współpraca pozwoli
na realizację nowych, pożytecznych przedsięwzięć, dzięki którym Państwa mała ojczyzna
będzie dalej prężnie się rozwijać i stawać się coraz bardziej atrakcyjną, bezpieczną
okolicą do życia, nauki i pracy oraz wypoczynku – dodał marszałek Adam Struzik.

Wielki bohater Mazowsza

Marszałek Adam Struzik wziął także udział w uroczystości upamiętniającej 77. rocznicę śmierci
Wincentego Witosa, który jest patronem Zespołu Szkół w Jasieńcu.

Wincenty Witos – znakomity samorządowiec, polityk i mąż stanu, trzykrotny premier II
Rzeczypospolitej Polskiej, niekwestionowany przywódca polskiego ruchu ludowego oraz
niestrudzony reprezentant idei służby wsi i narodowi. Swoją niezłomną postawą, niezwykle
cenną działalnością społeczno-polityczną i państwową wywarł znaczący wpływ na odrodzenie się
Polski i tworzenie jej nowego kształtu po 1918 r. Dążył do szybkiej odbudowy Mazowsza ze
zniszczeń powstałych w czasie I wojny światowej oraz wojny polsko-bolszewickiej.

– Wincenty Witos zawsze podkreślał, że to na Mazowszu bije serce narodu i tutaj
budowana jest jego przyszłość – zauważył marszałek Adam Struzik. – Jestem rad, że
wspólnie możemy dziś upamiętnić 77. rocznicę śmierci tego wielkiego patrioty
zaangażowanego całym sercem w sprawy Polski.

 


